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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 曇り 北東 1.5 17.7 53.8 12:00 曇り 西 2.5 23.2 49.3

10:00 曇り 北東 2.1 20.2 53.4 13:00 晴れ 西 2.0 24.4 49.1

11:00 曇り 北西 2.3 21.2 51.4

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会コード 23170722

2023年度 第３回チャレンジ記録会茅野（９５回）

公　式　記　録　集
令和５年５月６日（土）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

篠原　克修

田中　米人

矢沢　翔吾

　TR24.3：リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった
　　　 ( )内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走 (2-3) :2走→3走 (3-4): 3走→4走

　〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　DNS：欠場　DNF：途中棄権　NM：記録なし　DQ：失格
　TR16.8：不正スタート



ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人

跳躍審判長 田中米人
ｽﾀｰﾄ審判長 田中米人

【開催日】 2023年5月6日（土） 記録主任 矢沢翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 TOP８記録一覧表 招集所審判長 田中米人

男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/ 6 男子 金子 司 11.11 矢澤 悠哉 11.88 上田 隼(2) 11.90 柳澤 剛生 11.95 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(2) 11.97 原 彪駕(3) 12.05 松木 湧音(3) 12.13 松野 大馳(3) 12.16
100m ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 諏訪市陸協 岡谷工業高 かもしか俱楽部 ChinoAs 塩尻広陵中 清陵附属中 ChinoAs

上柳 凌平
ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5/ 6 山崎 温人(3) 58.14 金子 颯汰(3) 1:00.20 横山 広明(3) 1:01.30 矢野 愛翔(3) 1:08.87 上條 温大(2) 1:10.87
400m 塩尻広陵中 諏訪西中 岡谷西部中 諏訪西中 上諏訪中

 5/ 6 飯澤 星(3) 2:06.64 小林 泰雅(3) 2:08.21 小林 季生 2:12.62 筒井 陽(2) 2:12.76 宮嵜 佑真(3) 2:13.26 栗原 賢(3) 2:15.60 野村 一馬(2) 2:15.91 小平 光貴(3) 2:18.46
800m 諏訪南中 箕輪中 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪市陸協 清陵附属中 ISｼﾞｭﾆｱ 永明中

 5/ 6 小林 季生 4:26.50 三岡 拓実(4) 4:26.80 大村 一 4:30.30 牧内 宇龍(3) 4:32.12 滝澤 賢(3) 4:34.57 梓澤 岳大(3) 4:36.34 竹原 慎作(2) 4:37.06 斎藤 雅樹(3) 4:44.24
1500m ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 諏訪理科大 癒しの森AC ISｼﾞｭﾆｱ 諏訪清陵高 富士見中 永明中 諏訪理科大

 5/ 6  +0.5 坂口 和音(3) 15.85 松林 陽大(1) 19.12
110mH(1.067m) 東海大諏訪高 下諏訪向陽高

 5/ 6 児野 幹(1) 1.60 横道 礼(3) 1.60 松原 颯士朗(3) 永明中 1.55 山浦 英純(2) 1.50 嶽野 瑛人(2) 1.40 荻原 智樹(2) 1.15
走高跳 東海大諏訪高 茅野東部中 橋詰 蓮平(3) 野沢中 野沢中 飯田高陵中 永明中

 5/ 6 伊藤 拓也 4.00 五味 駿太(2) 3.80 牧 慶貴(3) 3.80 日達 羽流(3) 3.30 岡戸 獅門(3) 3.30 小林 樹生(2) 3.20 小林 空良(2) 3.20 櫻井 大治(3) 2.70
棒高跳 ｻﾝ工業 諏訪清陵高 茅野東部中 東海大諏訪高 原中 原中 原中 野沢中

 5/ 6 池田 仁(3) 5.71(+0.4) 上柳 凌平 5.61(-0.6) 松野 大馳(3) 5.59(+1.2) 板山 正宗(1) 5.20(-0.3) 前田 真孝 5.05(-0.4) 古谷 優(2) 4.74(+0.2) 上田 陽斗(2) 4.63(-0.4) 大森 俊太朗(1) 4.51(-0.5)
走幅跳 茅野東部中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ChinoAs 駒ｹ根工高 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ 塩尻広陵中 岡谷西部中 軽井沢A&AC

 5/ 6 中野 太貴 11.81

砲丸投(7.260kg) RKT
 5/ 6 大山 祐史 45.74 菊地 竜太(3) 42.46 下田 陸翔 37.67 奥垣内 崇史 36.38 中野 太貴 32.26 中川 友準 31.09 長谷 直人 29.35 濱口 誘希 19.40

円盤投(2.000kg) ﾀｲﾑｾﾚｸﾄ 至学館大 RKT 長野県警察 RKT RKT RKT ﾀｲﾑｾﾚｸﾄ
 5/ 6 東海大諏訪高       44.13 塩尻広陵中       48.05 上諏訪中       59.13

4×100m 山口 智也(2) 小口 寛人(3) 中村 櫂(2)
小口 蒼葉(2) 山崎 温人(3) 清水 遥斗(2)
酒井 隼斗(2) 中川 春陽(3) 濱 澄生(2)
鈴木 慎吾(3) 原 彪駕(3) 上條 温大(2)

 5/ 6 中学男子 小口 双葉(3) 15.71 橋詰 蓮平(3) 15.94 飯山 想斗(3) 17.02 山浦 英純(2) 17.74 油井 柊磨(2) 18.55 松澤 琥太朗(3) 19.52 藤森 祐吏(3) 19.62 佐藤 晃生(2) 20.15
110mH(0.914m) 諏訪西中 野沢中 茅野東部中 野沢中 T&F佐久平 諏訪西中 諏訪西中 野沢中

 5/ 6 小口 寛人(3) 9.25 中川 春陽(3) 8.34 渡辺 優(3) 7.32 上條 温大(2) 6.01 加藤 総二郎(2) 5.41 北澤 聖七(2) 4.29

砲丸投(5.000kg) 塩尻広陵中 塩尻広陵中 岡谷東部中 上諏訪中 永明中 永明中
 5/ 6 小学男子 小松原 暖(6) 13.83 林 旺史朗(6) 13.87 戸田 環汰(6) 13.99 鈴木 颯斗(6) 14.17 中島 泰助(6) 14.39 大石 惺太郎(6) 15.13 秋穂 晴紀(6) 15.26 波能 翔人(6) 15.32

100m 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ChinoAs 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ChinoAs 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平
新津 勘太郎(6)
軽井沢A&AC

 5/ 6 田中 惺三郎(6) 3:23.97 鳥海 宏陽(6) 3:24.07 堀内  結太(6) 3:30.14 木之下 絢都(5) 3:32.10 田畑 真司(6) 3:34.49 坂田 歩万(5) 3:35.58 杉本 昊夢(6) 3:36.08 村松 錬(5) 3:36.53
1000m 原小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 富士見MC 諏訪FA 岡谷田中小 ISｼﾞｭﾆｱ 原小 ISｼﾞｭﾆｱ

 5/ 6  -0.6 新津 勘太郎(6) 13.71 山﨑 隆之祐(6) 14.25 等々力 颯(6) 14.39 山﨑 晟志朗(6) 14.47 波能 翔人(6) 14.65 田中 滉樹(6) 17.43 関 直継(5) 19.71
80mH 軽井沢A&AC 千代田AC 安曇野かけっこ 千代田AC T&F佐久平 ChinoAs 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5/ 6 山﨑 隆之祐(6) 4.11(+3.6) 秋穂 晴紀(6) 3.81(+0.1) 神林 侑吾(6) 3.36(+3.4) 山本 将史(6) 3.35(-2.0) 池田 蓮都(6) 3.28(+1.2) 芳賀 慶多(4) 3.27(+1.6)
走幅跳 千代田AC 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平 T&F佐久平 T&F佐久平 諏訪FA

 5/ 6 高校男子 板山 正宗(1) 6.76 澁谷 朋也(1) 6.05 丸山 晃輝(2) 5.00

砲丸投(6.000kg) 駒ｹ根工高 茅野高 茅野高
 5/ 6 梅津 創成(3) 20.25 澁谷 朋也(1) 16.26

円盤投(1.750kg) 茅野高 茅野高



5月6日 11:25

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.3

 1 古谷 優(2)     13.57  1 矢澤 恵一     12.47 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中 ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 2 上柳 豪     13.68  2 中川 春陽(3)     12.77 
ｳｴﾔﾅｷﾞ  ﾀｹｼ 上伊那陸協 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中

 3 神尾 航佑(3)     13.74  3 高野 唯斗(3)     12.87 
ｶﾐｵ ｺｳｽｹ 岡谷南部中 ﾀｶﾉ ﾕｲﾄ 塩尻広陵中

 4 塩澤 佑真(1)     13.94  4 波間 海輝(1)     13.13 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 飯田高陵中 ﾊﾏ ｶｲｷ ChinoAs

 5 小池 煌眞(2)     14.03  5 中嶋 祥大(2)     13.14 
ｺｲｹ ｺｳﾏ 諏訪南中 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

 6 内山 大河(2)     14.80  6 新井 そら(2)     13.23 
ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｶﾞ 茅野北部中 ｱﾗｲ ｿﾗ 諏訪西中

 7 小池 司馬(1)     14.90  7 前田 真孝     13.32 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ ChinoAs ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 8 丸山 晃輝(2)     15.53  8 関 大輝(2)     13.36 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高 ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +2.5

 1 平林 來(3)     12.49  1 松木 湧音(3)     12.13 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 富士見中 ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中

 2 岡村 渉誠(1)     12.58  2 濱 春陽(2)     12.28 
ｵｶｸﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷工業高 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南中

 3 廣瀬 和彦(3)     12.59  3 横道 礼(3)     12.55 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中 ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中

 4 小口 双葉(3)     12.76  4 松澤 琥太朗(3)     12.59 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中

 5 油井 柊磨(2)     12.77  5 藤森 祐吏(3)     12.61 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中

 6 山岡 凛太朗(1)     13.02  6 森川 瑛斗(3)     12.65 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ 岡谷北部中

 7 両角 怜武(2)     13.28  7 服部 裕一(1)     13.16 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ 茅野北部中 ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 諏訪二葉高

 8 中村 拓人(1)     13.37  8 清水 尚樹     13.31 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 駒ｹ根工高 ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 上伊那陸協

[ 5組] 風速 -1.5 [ 6組] 風速 +2.8

 1 原 彪駕(3)     12.05  1 金子 司     11.11 
ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 塩尻広陵中 ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 松野 大馳(3)     12.16  2 矢澤 悠哉     11.88 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 3 増田 翔太(2)     12.51  3 上田 隼(2)     11.90 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪実高 ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷工業高

 3 笠原 夕暉(3)     12.51  4 柳澤 剛生     11.95 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 諏訪西中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ かもしか俱楽部

 5 山崎 温人(3)     12.55  5 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(2)     11.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵中 ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ ChinoAs

  小口 寛人(3)       6 上柳 凌平     12.16 
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中 ｳｴﾔﾅｷﾞﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

  飯山 想斗(3)       7 相馬 一護(1)     12.45 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 茅野高

  伊藤 拓也        花井 貴弘      
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 ﾊﾅｲ ﾀｶﾋﾛ 土岐走友 DNSDNS

DNS
8  9129 6  9213

DQ(TR16.8)
2  7870 4    23

3  6505 7  9132

7  6476 3  9004

6  7746 2  9128

5    76 9   258

 9200

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
9  6492 5  9131

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

4  7872 8

5  9118 3  7750

所属名 記録／備考

2  8850 8   143

3   138 4  7599

9   511 2  9186

8  7752 9  7748

7  7614 5  7874

 7767

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
4  7918 7  7942

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6   267 6

5  7776 3  7774

所属名 記録／備考

4  9002 6  9210

9  7832 7  7740

7    26 9  7741

3  8413 5  9001

2  7612 2  6474

6  9185 4  6490

所属名 記録／備考
8  6487 8  9211

Bib 氏  名

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 金子 司 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.11 (+2.8)   6   1
   2 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.88 (+2.8)   6   2
   3 上田 隼(2) 岡谷工業高     11.90 (+2.8)   6   3
   4 柳澤 剛生 かもしか俱楽部     11.95 (+2.8)   6   4
   5 ﾚﾅﾊﾝ 莉生(2) ChinoAs     11.97 (+2.8)   6   5
   6 原 彪駕(3) 塩尻広陵中     12.05 (-1.5)   5   1
   7 松木 湧音(3) 清陵附属中     12.13 (+2.5)   4   1
   8 松野 大馳(3) ChinoAs     12.16 (-1.5)   5   2
   8 上柳 凌平 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.16 (+2.8)   6   6
  10 濱 春陽(2) 諏訪南中     12.28 (+2.5)   4   2
  11 相馬 一護(1) 茅野高     12.45 (+2.8)   6   7
  12 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.47 (+0.3)   2   1
  13 平林 來(3) 富士見中     12.49 (+1.4)   3   1
  14 増田 翔太(2) 諏訪実高     12.51 (-1.5)   5   3
  14 笠原 夕暉(3) 諏訪西中     12.51 (-1.5)   5   3
  16 横道 礼(3) 茅野東部中     12.55 (+2.5)   4   3
  16 山崎 温人(3) 塩尻広陵中     12.55 (-1.5)   5   5
  18 岡村 渉誠(1) 岡谷工業高     12.58 (+1.4)   3   2
  19 廣瀬 和彦(3) 岡谷南部中     12.59 (+1.4)   3   3
  19 松澤 琥太朗(3) 諏訪西中     12.59 (+2.5)   4   4
  21 藤森 祐吏(3) 諏訪西中     12.61 (+2.5)   4   5
  22 森川 瑛斗(3) 岡谷北部中     12.65 (+2.5)   4   6
  23 小口 双葉(3) 諏訪西中     12.76 (+1.4)   3   4
  24 中川 春陽(3) 塩尻広陵中     12.77 (+0.3)   2   2
  24 油井 柊磨(2) T&F佐久平     12.77 (+1.4)   3   5
  26 高野 唯斗(3) 塩尻広陵中     12.87 (+0.3)   2   3
  27 山岡 凛太朗(1) 諏訪二葉高     13.02 (+1.4)   3   6
  28 波間 海輝(1) ChinoAs     13.13 (+0.3)   2   4
  29 中嶋 祥大(2) 諏訪南中     13.14 (+0.3)   2   5
  30 服部 裕一(1) 諏訪二葉高     13.16 (+2.5)   4   7
  31 新井 そら(2) 諏訪西中     13.23 (+0.3)   2   6
  32 両角 怜武(2) 茅野北部中     13.28 (+1.4)   3   7
  33 清水 尚樹 上伊那陸協     13.31 (+2.5)   4   8
  34 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.32 (+0.3)   2   7
  35 関 大輝(2) 諏訪西中     13.36 (+0.3)   2   8
  36 中村 拓人(1) 駒ｹ根工高     13.37 (+1.4)   3   8
  37 古谷 優(2) 塩尻広陵中     13.57 (+0.7)   1   1
  38 上柳 豪 上伊那陸協     13.68 (+0.7)   1   2
  39 神尾 航佑(3) 岡谷南部中     13.74 (+0.7)   1   3
  40 塩澤 佑真(1) 飯田高陵中     13.94 (+0.7)   1   4
  41 小池 煌眞(2) 諏訪南中     14.03 (+0.7)   1   5
  42 内山 大河(2) 茅野北部中     14.80 (+0.7)   1   6
  43 小池 司馬(1) ChinoAs     14.90 (+0.7)   1   7
  44 丸山 晃輝(2) 茅野高     15.53 (+0.7)   1   8
    小口 寛人(3) 塩尻広陵中          (-1.5)DQ   5    
    飯山 想斗(3) 茅野東部中          (-1.5)DNS   5    
    伊藤 拓也 ｻﾝ工業          (-1.5)DNS   5    
    花井 貴弘 土岐走友          (+2.8)DNS   6    
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5月6日 11:10

[ 1組] 風速 +2.9 [ 2組] 風速 +3.3

 1 神林 侑吾(6)     15.45  1 波能 翔人(6)     15.32 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平 ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 2 白河 歩大(3)     16.98  2 林 大翔(6)     15.75 
ｼﾗｶﾜ ｱﾕﾄ ChinoAs ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 花岡 玄都(4)     17.05  3 渡辺 誠一朗(4)     16.08 
ﾊﾅｵｶ ｹﾞﾝﾄ 岡谷市陸上教室 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA

 4 北原 柊弥(5)     17.31  4 戸田 弦汰(4)     16.12 
ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 5 今井 雄大(3)     17.57  5 近藤 武尊(5)     16.48 
ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ ChinoAs

 6 吉山 矢絆(3)     17.77  6 関 直継(5)     16.87 
ﾖｼﾔﾏ ｼｷ ChinoAs ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 7 折山 奏太(3)     19.34  7 赤羽 零(4)     18.51 
ｵﾘﾔﾏ ｶﾅﾀ ChinoAs ｱｶﾊﾈ ｾﾞﾛ ChinoAs

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -2.0

 1 秋穂 晴紀(6)     15.26  1 小松原 暖(6)     13.83 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 2 今井 陽人(6)     15.60  2 林 旺史朗(6)     13.87 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 坂田 遙空(6)     15.76  3 戸田 環汰(6)     13.99 
ｻｶﾀ  ﾊﾙｸ T&F佐久平 ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 4 芳賀 慶多(4)     15.76  4 鈴木 颯斗(6)     14.17 
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ChinoAs

 5 篠田 琥生(5)     15.95  5 中島 泰助(6)     14.39 
ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 6 安藤 朝陽(5)     15.97  6 大石 惺太郎(6)     15.13 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｻﾋ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ ChinoAs

 7 岩下 琉心(4)     16.27  7 新津 勘太郎(6)     15.32 
ｲﾜｼﾀ ﾘｭｳｺﾞ ChinoAs ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

   1 小松原 暖(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     13.83 (-2.0)   4   1
   2 林 旺史朗(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.87 (-2.0)   4   2
   3 戸田 環汰(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     13.99 (-2.0)   4   3
   4 鈴木 颯斗(6) ChinoAs     14.17 (-2.0)   4   4
   5 中島 泰助(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     14.39 (-2.0)   4   5
   6 大石 惺太郎(6) ChinoAs     15.13 (-2.0)   4   6
   7 秋穂 晴紀(6) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.26 (-0.7)   3   1
   8 波能 翔人(6) T&F佐久平     15.32 (+3.3)   2   1
   8 新津 勘太郎(6) 軽井沢A&AC     15.32 (-2.0)   4   7
  10 神林 侑吾(6) T&F佐久平     15.45 (+2.9)   1   1
  11 今井 陽人(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.60 (-0.7)   3   2
  12 林 大翔(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     15.75 (+3.3)   2   2
  13 坂田 遙空(6) T&F佐久平     15.76 (-0.7)   3   3
  13 芳賀 慶多(4) 諏訪FA     15.76 (-0.7)   3   4
  15 篠田 琥生(5) 原小     15.95 (-0.7)   3   5
  16 安藤 朝陽(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     15.97 (-0.7)   3   6
  17 渡辺 誠一朗(4) 諏訪FA     16.08 (+3.3)   2   3
  18 戸田 弦汰(4) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.12 (+3.3)   2   4
  19 岩下 琉心(4) ChinoAs     16.27 (-0.7)   3   7
  20 近藤 武尊(5) ChinoAs     16.48 (+3.3)   2   5
  21 関 直継(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     16.87 (+3.3)   2   6
  22 白河 歩大(3) ChinoAs     16.98 (+2.9)   1   2
  23 花岡 玄都(4) 岡谷市陸上教室     17.05 (+2.9)   1   3
  24 北原 柊弥(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.31 (+2.9)   1   4
  25 今井 雄大(3) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     17.57 (+2.9)   1   5
  26 吉山 矢絆(3) ChinoAs     17.77 (+2.9)   1   6
  27 赤羽 零(4) ChinoAs     18.51 (+3.3)   2   7
  28 折山 奏太(3) ChinoAs     19.34 (+2.9)   1   7

 9027
 9031
 9017

 9196
 9147
 9009
 9029
 9144
 9022
 9137
 9159
 9148

 9116
 9164
 9114
 9149
 9125
 9112
 9197
 9167
 9142

組 順位
 9151
 9184
 9146
 9030
 9157
 9018
 9176

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

7  9112 5  9146

9  9167 3  9157

8  9009 9  9164

4  9197 6  9030

3  9142 8  9018

5  9149 4  9184

5  9017 6  9031

6  9176 7  9151
Bib 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  9137 5  9196

8  9148 8  9029

6  9159 7  9147

9  9027 3  9144

3  9022 4  9125

所属名 記録／備考
7  9114 9  9116

Bib 氏  名

小学男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



5月6日 10:20

 1 山崎 温人(3)     58.14 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵中

 2 金子 颯汰(3)   1:00.20 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ 諏訪西中

 3 横山 広明(3)   1:01.30 
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中

 4 矢野 愛翔(3)   1:08.87 
ﾔﾉ ﾏﾅﾄ 諏訪西中

 5 上條 温大(2)   1:10.87 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中

  伊藤 壮一郎(3)      
ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 小諸高

  野口 海燕(3)      
ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見中

5月6日 10:25

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 季生   2:12.62  1 飯澤 星(3)   2:06.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南中

 2 筒井 陽(2)   2:12.76  2 小林 泰雅(3)   2:08.21 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ ISｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中

 3 野村 一馬(2)   2:15.91  3 宮嵜 佑真(3)   2:13.26 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ 諏訪市陸協

 4 小平 光貴(3)   2:18.46  4 栗原 賢(3)   2:15.60 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中 ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ 清陵附属中

 5 清水 遥斗(2)   2:42.08   前田 翔太(3)      
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪中 ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳﾀ 東海大諏訪高

   1 飯澤 星(3) 諏訪南中     2:06.64   2   1
   2 小林 泰雅(3) 箕輪中     2:08.21   2   2
   3 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     2:12.62   1   1
   4 筒井 陽(2) ISｼﾞｭﾆｱ     2:12.76   1   2
   5 宮嵜 佑真(3) 諏訪市陸協     2:13.26   2   3
   6 栗原 賢(3) 清陵附属中     2:15.60   2   4
   7 野村 一馬(2) ISｼﾞｭﾆｱ     2:15.91   1   3
   8 小平 光貴(3) 永明中     2:18.46   1   4
   9 清水 遥斗(2) 上諏訪中     2:42.08   1   5
    前田 翔太(3) 東海大諏訪高 DNS   2    
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5月6日 12:20

[ 1組] [ 2組]

 1 坂田 遙空(6)   3:39.36  1 田中 惺三郎(6)   3:23.97 
ｻｶﾀ  ﾊﾙｸ T&F佐久平 ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原小

 2 小林 優仁(6)   3:40.37  2 鳥海 宏陽(6)   3:24.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 渡辺 誠一朗(4)   3:41.28  3 堀内  結太(6)   3:30.14 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 諏訪FA ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ 富士見MC

 4 守屋 太陽(5)   3:41.88  4 木之下 絢都(5)   3:32.10 
ﾓﾘﾔ ﾀｲﾖｳ 原小 ｷﾉｼﾀ ｹﾝﾄ 諏訪FA

 5 菊池 唯仁(5)   3:43.41  5 田畑 真司(6)   3:34.49 
ｷｸﾁ ﾕｲﾄ 原小 ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷田中小

 6 井田 惇貴(5)   3:44.60  6 坂田 歩万(5)   3:35.58 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ ChinoAs ｻｻﾀ ｱﾕﾏ ISｼﾞｭﾆｱ

 7 堀内  淳太(4)   3:46.21  7 杉本 昊夢(6)   3:36.08 
ﾎﾘｳﾁ ｼﾞｭﾝﾀ 富士見MC ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛﾑ 原小

 8 北田 想(3)   3:50.61  8 村松 錬(5)   3:36.53 
ｷﾀﾀﾞ ｿｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾑﾗﾏﾂ ﾚﾝ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 近藤 武尊(5)   3:52.26  9 荒川 龍平(6)   3:40.63 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ ChinoAs ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小

10 倉田 晴翔(5)   4:00.53 10 堀内 利隼(6)   3:40.79 
ｸﾗﾀ ﾊﾙﾄ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ﾎﾘｳﾁ ﾄｼﾀｶ 原小

11 矢澤 颯太(4)   4:02.18 11 大石 惺太郎(6)   3:42.31 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 城南小 ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ ChinoAs

12 吉山 矢絆(3)   4:05.91 12 小林 奏斗(5)   3:42.89 
ﾖｼﾔﾏ ｼｷ ChinoAs ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾄ 原小

13 気賀澤 一惺(5)   4:06.60 13 鈴木 涼太郎(5)   3:53.54 
ｷｶﾞｻﾜ ｲｯｾｲ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ ISｼﾞｭﾆｱ

14 田中 慧士郎(3)   4:15.65 
ﾀﾅｶ ｹｲｼﾛｳ 原小

   1 田中 惺三郎(6) 原小     3:23.97   2   1
   2 鳥海 宏陽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:24.07   2   2
   3 堀内  結太(6) 富士見MC     3:30.14   2   3
   4 木之下 絢都(5) 諏訪FA     3:32.10   2   4
   5 田畑 真司(6) 岡谷田中小     3:34.49   2   5
   6 坂田 歩万(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:35.58   2   6
   7 杉本 昊夢(6) 原小     3:36.08   2   7
   8 村松 錬(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:36.53   2   8
   9 坂田 遙空(6) T&F佐久平     3:39.36   1   1
  10 小林 優仁(6) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     3:40.37   1   2
  11 荒川 龍平(6) 原小     3:40.63   2   9
  12 堀内 利隼(6) 原小     3:40.79   2  10
  13 渡辺 誠一朗(4) 諏訪FA     3:41.28   1   3
  14 守屋 太陽(5) 原小     3:41.88   1   4
  15 大石 惺太郎(6) ChinoAs     3:42.31   2  11
  16 小林 奏斗(5) 原小     3:42.89   2  12
  17 菊池 唯仁(5) 原小     3:43.41   1   5
  18 井田 惇貴(5) ChinoAs     3:44.60   1   6
  19 堀内  淳太(4) 富士見MC     3:46.21   1   7
  20 北田 想(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     3:50.61   1   8
  21 近藤 武尊(5) ChinoAs     3:52.26   1   9
  22 鈴木 涼太郎(5) ISｼﾞｭﾆｱ     3:53.54   2  13
  23 倉田 晴翔(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     4:00.53   1  10
  24 矢澤 颯太(4) 城南小     4:02.18   1  11
  25 吉山 矢絆(3) ChinoAs     4:05.91   1  12
  26 気賀澤 一惺(5) 駒ヶ根ｽﾎﾟ少     4:06.60   1  13
  27 田中 慧士郎(3) 原小     4:15.65   1  14
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 9027

 9101
 9112
 9152
 9166
 9175
 9196
 9168
 9018
 9169

組 順位
 9174
 9183
 9215
 9198

所属名 記録 備考

 9138
 9100
 9171

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県

2  9187 9  9018

8  9145 2  9104

7  9027 1  9169

3  9173

10  9154 5  9175

11  9029 3  9166

4  9179 4  9101

13  9216 7  9171

5  9008 10  9100

9  9165 13  9138

1  9168 6  9198

6  9196 11  9215

12  9152 8  9183

所属名 記録／備考
14  9112 12  9174

Bib 氏  名

小学男子

1000m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



5月6日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 武居 将大(3)   5:19.23  1 代田 真司(2)   4:46.74 
ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵中 ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 土田 樹(2)   5:21.53  2 村松 樹(1)   4:51.71 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵中 ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 3 内海 葵(2)   5:21.93  3 田畑 泰司(2)   5:05.86 
ｳﾂﾐ ｱｵｲ 永明中 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

 4 両角 和真(2)   5:28.80  4 坂田 秀介(3)   5:07.71 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ 諏訪西中 ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ 永明中

 5 小泉 良太朗(2)   5:29.55  5 田原 悠一(2)   5:13.19 
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 清陵附属中 ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中

 6 濱 澄生(2)   5:31.19  6 竹村 脩(3)   5:16.54 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪中 ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明中

 7 古村 悠真(3)   5:35.43  7 村上 蒼一郎(3)   5:18.78 
ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ 諏訪西中 ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 清陵附属中

 8 近藤 大和(1)   5:38.51  8 矢島 雄大(1)   5:23.02 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾔﾏﾄ ChinoAs ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 諏訪二葉高

 9 小泉 勇人(3)   5:40.05  9 三澤 祐仁(2)   5:27.72 
ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ 諏訪西中 ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪中

10 吉澤 俊太(2)   5:46.31 10 中島 元太(2)   5:36.21 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 永明中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ 岡谷東部中

11 上島 南(2)   5:50.09   橋本 蒼平(2)      
ｶﾐｼﾞﾏ  ﾐﾅﾐ 永明中 ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ ISｼﾞｭﾆｱ

12 細田 遙平(2)   6:02.35   長田 大和(3)      
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見中 ﾅｶﾞﾀ ﾔﾏﾄ 諏訪実高

  篠原 蓮冬(3)        一之瀬 伊織(3)      
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明中 ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ 諏訪西中

[ 3組]

 1 小林 季生   4:26.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 2 三岡 拓実(4)   4:26.80 
ﾐﾂｵｶ ﾀｸﾐ 諏訪理科大

 3 大村 一   4:30.30 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC

 4 牧内 宇龍(3)   4:32.12 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 滝澤 賢(3)   4:34.57 
ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 諏訪清陵高

 6 梓澤 岳大(3)   4:36.34 
ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見中

 7 竹原 慎作(2)   4:37.06 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明中

 8 斎藤 雅樹(3)   4:44.24 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 諏訪理科大

 9 鳥海 倖正(2)   4:45.76 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森中

10 小林 亮太(2)   4:52.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見中

11 本島 岳(2)   4:56.79 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ

12 宮下 翔弥(3)   5:01.25 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳﾔ 東海大諏訪高

9    49

5  7786

11  9201

10

7  7933

4  8372

 8395

8  8533

12   119

3  7919

2  9130

1  9202

6  9214

DNS DNS

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
7  7798 4  7751

DNS
11  7936 3    73

3  7808 1  8405

13  7788 13  7630

2  7754 5  8152

6  9005 10   142

12  7747 12  7943

1  7713 6  7801

5  7945 7  8697

4  7742 8  7799

9  7783 2  7617

8  6483 11  8636

所属名 記録／備考
10  6495 9  8656

Bib 氏  名

男子

1500m

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



   1 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     4:26.50   3   1
   2 三岡 拓実(4) 諏訪理科大     4:26.80   3   2
   3 大村 一 癒しの森AC     4:30.30   3   3
   4 牧内 宇龍(3) ISｼﾞｭﾆｱ     4:32.12   3   4
   5 滝澤 賢(3) 諏訪清陵高     4:34.57   3   5
   6 梓澤 岳大(3) 富士見中     4:36.34   3   6
   7 竹原 慎作(2) 永明中     4:37.06   3   7
   8 斎藤 雅樹(3) 諏訪理科大     4:44.24   3   8
   9 鳥海 倖正(2) 高森中     4:45.76   3   9
  10 代田 真司(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:46.74   2   1
  11 村松 樹(1) ISｼﾞｭﾆｱ     4:51.71   2   2
  12 小林 亮太(2) 富士見中     4:52.83   3  10
  13 本島 岳(2) ISｼﾞｭﾆｱ     4:56.79   3  11
  14 宮下 翔弥(3) 東海大諏訪高     5:01.25   3  12
  15 田畑 泰司(2) 岡谷南部中     5:05.86   2   3
  16 坂田 秀介(3) 永明中     5:07.71   2   4
  17 田原 悠一(2) 原中     5:13.19   2   5
  18 竹村 脩(3) 永明中     5:16.54   2   6
  19 村上 蒼一郎(3) 清陵附属中     5:18.78   2   7
  20 武居 将大(3) 塩尻広陵中     5:19.23   1   1
  21 土田 樹(2) 塩尻広陵中     5:21.53   1   2
  22 内海 葵(2) 永明中     5:21.93   1   3
  23 矢島 雄大(1) 諏訪二葉高     5:23.02   2   8
  24 三澤 祐仁(2) 西箕輪中     5:27.72   2   9
  25 両角 和真(2) 諏訪西中     5:28.80   1   4
  26 小泉 良太朗(2) 清陵附属中     5:29.55   1   5
  27 濱 澄生(2) 上諏訪中     5:31.19   1   6
  28 古村 悠真(3) 諏訪西中     5:35.43   1   7
  29 中島 元太(2) 岡谷東部中     5:36.21   2  10
  30 近藤 大和(1) ChinoAs     5:38.51   1   8
  31 小泉 勇人(3) 諏訪西中     5:40.05   1   9
  32 吉澤 俊太(2) 永明中     5:46.31   1  10
  33 上島 南(2) 永明中     5:50.09   1  11
  34 細田 遙平(2) 富士見中     6:02.35   1  12
    篠原 蓮冬(3) 永明中 DNS   1    
    橋本 蒼平(2) ISｼﾞｭﾆｱ DNS   2    
    長田 大和(3) 諏訪実高 DNS   2    
    一之瀬 伊織(3) 諏訪西中 DNS   2    

 7798
 8405
   73
 7751

 7945
 7713
 7747
 7630
 9005
 7754
 7788
 7808
 7936

 8697
 7801
 7943
 6495
 6483
 7783
  142
 8152
 7742

 9201
 8395
 8656
 8636
 7933
 8372
   49
 7617
 7799

組 順位
 9130
 9202
 9214
 8533
  119
 7919
 7786

男子

1500m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



5月6日  9:10

風速 +0.5

 1 坂口 和音(3)     15.85 
ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 東海大諏訪高

 2 松林 陽大(1)     19.12 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 下諏訪向陽高

  花岡 良祐(1)      
ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 下諏訪向陽高

5月6日  9:00

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.1

 1 山浦 英純(2)     17.74  1 小口 双葉(3)     15.71 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢中 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中

 2 油井 柊磨(2)     18.55  2 橋詰 蓮平(3)     15.94 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢中

 3 松澤 琥太朗(3)     19.52  3 飯山 想斗(3)     17.02 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 諏訪西中 ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中

 4 佐藤 晃生(2)     20.15  4 藤森 祐吏(3)     19.62 
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ 野沢中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中

 5 大森 俊太朗(1)     20.64 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

   1 小口 双葉(3) 諏訪西中     15.71 (+1.1)   2   1
   2 橋詰 蓮平(3) 野沢中     15.94 (+1.1)   2   2
   3 飯山 想斗(3) 茅野東部中     17.02 (+1.1)   2   3
   4 山浦 英純(2) 野沢中     17.74 (-0.1)   1   1
   5 油井 柊磨(2) T&F佐久平     18.55 (-0.1)   1   2
   6 松澤 琥太朗(3) 諏訪西中     19.52 (-0.1)   1   3
   7 藤森 祐吏(3) 諏訪西中     19.62 (+1.1)   2   4
   8 佐藤 晃生(2) 野沢中     20.15 (-0.1)   1   4
   9 大森 俊太朗(1) 軽井沢A&AC     20.64 (-0.1)   1   5

5月6日 10:00

風速 -0.6

 1 新津 勘太郎(6)     13.71 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 2 山﨑 隆之祐(6)     14.25 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC

 3 等々力 颯(6)     14.39 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 4 山﨑 晟志朗(6)     14.47 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲｼﾛｳ 千代田AC

 5 波能 翔人(6)     14.65 
ﾊﾉｳ  ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 6 田中 滉樹(6)     17.43 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ ChinoAs

 7 関 直継(5)     19.71 
ｾｷ ﾅｵﾂｸﾞ 駒ヶ根ｽﾎﾟ少

 9345

男子

110mH(1.067m)

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6   168
DNF

5    46

 4092
 9118
 7748

タイムレース

順位

中学男子

110mH(0.914m)

順

4   172

 7750
 4091

組 順位
 7752
 4088
 7870

Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

4  9345

3  4091 5  7750

6  9118 6  4088

5  7748 4  7870

所属名 記録／備考
7  4092 3  7752

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学男子

80mH

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6  9164

7  9135

4  9207

8  9206

3  9144

2  9116

5  9032



5月6日 13:30

順 ﾚｰﾝ 所属名 Bib 氏  名 記録／備考
 1   3 東海大諏訪高    54 山口 智也(2)     44.13 

ﾄｳｶｲﾀﾞｲｽﾜｺｳ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
   55 小口 蒼葉(2)

ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ
   53 酒井 隼斗(2)

ｻｶｲ ﾊﾔﾄ
   41 鈴木 慎吾(3)

ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ
 2   7 塩尻広陵中  6505 小口 寛人(3)     48.05 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ
 6476 山崎 温人(3)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ
 6490 中川 春陽(3)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ
 6492 原 彪駕(3)

ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ
 3   5 上諏訪中  7712 中村 櫂(2)     59.13 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ﾅｶﾑﾗ ｶｲ
 7718 清水 遥斗(2)

ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ
 7713 濱 澄生(2)

ﾊﾏ ﾄｵﾐ
 7717 上條 温大(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ
    6 諏訪西中(A)  7746 笠原 夕暉(3)      

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ DQ
 7750 藤森 祐吏(3) TR24.7(2-3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ
 7752 小口 双葉(3)

ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ
 7748 松澤 琥太朗(3)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ
    4 下諏訪向陽高      

ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳ DNS

男子

4×100m



5月6日  9:00

1m65
児野 幹(1) - - - - - - - - o o
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 東海大諏訪高 xxx
横道 礼(3) - - - - - - o o o xo
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中 xxx
松原 颯士朗(3) - - - - - o o o o xxx
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明中
橋詰 蓮平(3) - - - - - - - o o xxx
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾚﾝﾍﾟｲ 野沢中
山浦 英純(2) - - - o xxo o o o xxx
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢中
嶽野 瑛人(2) - - o o xo xxo xxx
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵中
荻原 智樹(2) xxo xxx
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 永明中
藤森 優成(2) DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ 岡谷東部中

5月6日  9:30

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70
3m80 3m90 4m00 4m10

伊藤 拓也 - - - - - - - - - -  4.00
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - - - - - - - - o -

o - o xx-
五味 駿太(2) - - - - - - - - - -  3.80
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高 - - - - - - - - - -

o xxx
牧 慶貴(3) - - - - - - - - - -  3.80
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 - - o - o - o o o o

xo xxx
日達 羽流(3) - - - - - - - - - -  3.30
ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 東海大諏訪高 - - - - - xo xxx

岡戸 獅門(3) - - - - - - - - - -  3.30
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中 xo - o o o xxo xxx

小林 樹生(2) - - - - - - - - - -  3.20
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原中 o o o xxo o xxx

小林 空良(2) - - - - - - - - - -  3.20
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中 - xo o o xo xxx

櫻井 大治(3) - - - - - - - - xo o  2.70
ｻｸﾗｲ ﾀﾞｲｼﾞ 野沢中 xxx

森尾 正照 - - xo xxx  2.00
ﾓﾘｵ ﾏｻﾃﾙ 山梨ﾏｽﾀｰｽﾞ

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野ｱｽﾘｰﾄ

 7632      

6 4  8423  1.40

7 1  1.15

3 6  4088  1.55

5 3  4092  1.50

 1.60

3 5  7797  1.55

記録 備考

1 8    44  1.60

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

男子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

2m10 2m20

男子

棒高跳

順位 試技 Bib

2 7  7874

 7809

2

備考

1 8  9129

2m30 2m40 2m50 2m60 2m70
氏  名 所属名

1m80 1m90 2m00
記録

2 10   122

3 7  7871

4 9    48

5 6  8692

6 2  8684

7 4  7898

1  9141

8 5  4086

9 3  9181



5月6日  9:00

池田 仁(3)   5.49  5.71   x    5.71 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部中   +0.5  +0.4         +0.4
上柳 凌平   5.55  5.61  5.61   5.61 
ｳｴﾔﾅｷﾞﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.1  -0.6  +0.9   -0.6
松野 大馳(3)   5.56  5.53  5.59   5.59 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ ChinoAs   +0.7  +0.1  +1.2   +1.2
板山 正宗(1)    x   5.20  5.11   5.20 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ｹ根工高         -0.3  +0.8   -0.3
前田 真孝   4.58  5.05  4.95   5.05 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    0.0  -0.4   0.0   -0.4
古谷 優(2)    x   4.74  4.62   4.74 
ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵中         +0.2  +0.2   +0.2
上田 陽斗(2)   4.51  4.63  4.32   4.63 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ 岡谷西部中   -0.1  -0.4   0.0   -0.4
大森 俊太朗(1)   4.51  4.43  4.32   4.51 
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   -0.5   0.0  +0.3   -0.5
中村 櫂(2)   3.99  4.13  3.62   4.13 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪中   +0.1  +0.6  +0.5   +0.6
両角 祐翔(2)   3.92  4.04  4.04   4.04 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 諏訪南中   +1.2  +1.6  +0.3   +0.3
関 大輝(2)   4.00  3.48  3.67   4.00 
ｾｷ ﾋﾛｷ 諏訪西中   +0.7  -0.5  -0.4   +0.7
三井 煌成(2)    x   3.38   x    3.38 
ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ 諏訪南中          0.0          0.0
中村 仁(2)   2.48  2.97   x    2.97 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ 上諏訪中   -0.1  -0.8         -0.8
木下 大樹(3)    x    x   2.65   2.65 
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ 岡谷西部中               -0.2   -0.2
両角 翔汰(2)               DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪中                          
小林 宇宙(3)               DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中                          
笠原 蕗喜(1)               DNS
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷工業高                          
花井 貴弘               DNS
ﾊﾅｲ ﾀｶﾋﾛ 土岐走友                          

5月6日 12:30

山﨑 隆之祐(6)   4.11  2.83   x    4.11 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 千代田AC   +3.6  +2.0         +3.6
秋穂 晴紀(6)   3.64  3.30  3.81   3.81 
ｱｷﾎ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +4.5  +2.1  +0.1   +0.1
神林 侑吾(6)   3.36  3.20  3.30   3.36 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｺﾞ T&F佐久平   +3.4  -0.8  +1.2   +3.4
山本 将史(6)   3.23  3.31  3.35   3.35 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平   -3.3  +2.9  -2.0   -2.0
池田 蓮都(6)   3.15  3.25  3.28   3.28 
ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝﾄ T&F佐久平   +2.9  +1.0  +1.2   +1.2
芳賀 慶多(4)   3.27  3.22  3.10   3.27 
ﾊｶﾞ ｹｲﾀ 諏訪FA   +1.6  +2.3  -1.0   +1.6
山﨑 晟志朗(6)    x    x    x      NM
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲｼﾛｳ 千代田AC                          

13   266

16  9213

7  7714

10  7568

13 1  7719

14 3  7565

11 6  7741

12 2  7769

9 9  7712

10 4  7773

7 8  7570

8 11  9345

5 12  9210

6 5  6487

3 15  7872

4 14   509

1 18  7873

2 17  9132

備考

男子

走幅跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1-

備考

小学男子

走幅跳
順位 試技

-2- -3-

-2- -3- 記録

記録

Bib 氏  名 所属名 -1-

1 7  9206

2 6  9176

3 4  9114

5  9207

5 1  9115

6 3  9197

4 2  9113



5月6日  9:30

中野 太貴
ﾅｶﾉ ﾀｲｷ RKT
濱口 誘希 DNS
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾀｲﾑｾﾚｸﾄ

5月6日  9:30

板山 正宗(1)
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 駒ｹ根工高
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 茅野高
丸山 晃輝(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 茅野高

5月6日  9:30

小口 寛人(3)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中
中川 春樹(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵中
渡辺 優(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ 岡谷東部中
上條 温大(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪中
加藤 総二郎(2)
ｶﾄｳ ｿｳｼﾞﾛｳ 永明中
北澤 聖七(2)
ｷﾀｻﾞﾜ  ｾﾅ 永明中
芳賀 太一(2) DNS
ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ 諏訪南中
小林 潤平(3) DNS
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 岡谷東部中

2  9108  11.41 11.81

記録 備考

 11.81 

1  9134              

 11.581

男子

砲丸投(7.260kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

記録 備考

  6.76 

高校男子

砲丸投(6.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

  6.05 

  6.371

  5.00   4.473 1    26   5.00  4.95

2 3    22   6.05  5.61  6.04

2   509   6.76  6.12

中学男子

砲丸投(5.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

  9.25 

  8.34 

1 8  6505   8.50  9.25  8.57

  7.32 

2 6

  4.96  5.41 

4 3  7717   5.58  5.21

3 5  7665   6.43  7.32   x

 6490   8.05   x   8.34

5 2  7782   5.41  5.13

  4.29 

  6.01

 7784   4.16  3.96  4.29

  6.01 

    

6 1

    7  7659          

4  7775          



5月6日 12:00

 ３回の
 最高記録

大山 祐史
ｵｵﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ ﾀｲﾑｾﾚｸﾄ
菊地 竜太(3)
ｷｸﾁ ﾘｭｳﾀ 至学館大
下田 陸翔
ｼﾓﾀﾞ ﾘｸﾄ RKT
奥垣内 崇史
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 長野県警察
中野 太貴
ﾅｶﾉ ﾀｲｷ RKT
中川 友準
ﾅｶｶﾞﾜ ﾄﾓﾉﾘ RKT
長谷 直人
ﾊｾ ﾅｵﾄ RKT
濱口 誘希
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾀｲﾑｾﾚｸﾄ
税所 樹磨(1)
ｻｲｼｮ ﾀﾂﾏ 諏訪理科大

5月6日 12:00

 ３回の
 最高記録

梅津 創成(3)
ｳﾒﾂ ｿｳｾｲ 茅野高
澁谷 朋也(1)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 茅野高

   -    -  15.87 

8 9  9134    x  19.40   x   19.40    x  19.40 

9 5  9203    o  15.87   -   15.87    -

   x    x

   x  31.09 

7 4  9109    o    o  29.35  29.35    -    -    -  29.35 

6 1  9107    o    x  31.09  31.09    -    x

   x  36.38 

  28.09  32.26   -    -

6  9106  37.67   x    x   37.67    -

 32.26 

4 7  9212  36.38   x    x   36.38    x    x

5 2  9108    x  28.09   x

   x    -

-4- -5- -6- 記録

   x  45.74 

   x    x  37.67 

 42.46 42.46 

備考

1 8  9133    o    o  45.74  45.74    -    -

高校男子

円盤投(1.750kg)
順位 試技 Bib 氏  名

男子

円盤投(2.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 3  9182    o  41.59   -   41.59

3

-4-所属名 -1- -2- -3- -5- -6- 記録 備考

   o   20.25    x    o    o  20.25 

  16.26    -

1 2    24  20.25   o

   -2 1    22    o  16.26   o    -  16.26 
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